彰化縣彰化市大成國小 112學年度課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：112年 9月 20日（三）上午 8 時 10分

貳、地點：第一會議室

參、主席：吳宗達校長            紀錄：黃敬婷

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞

陸、討論議題：

議題一：審議本學期行事曆及擬辦事項（詳見大成雲端資料夾）

說明：請委員研討活動內容及時程的安排是否適宜。

決議：通過。

議題二：審議本學期擬定教師專業成長進修規劃。（詳見大成員雲端資料夾）

說明：

1.教師專業成長進修依據本縣相關規定辦理。

2.本校教師專業成長研習依各處室規劃含十二年國教相關課程、教學、評鑑研習、

資安研習、交通安全、特教知能、兒少保研習、環境教育與性平議題融入及反霸凌

等進修研習。

決議：通過。

議題三：審議本學期校定課程評量方式與原則。

說明: 本校校訂課程評量規劃與原則以平時評量為原則，並採取多元評量方式。

決議：通過。

議題四：本學期戶外教育規劃與建議。

說明:請討論各學年戶外教育活動計畫

大成國小 112學年度各年級戶外教育規劃時間、人數暨地點

學  年 日 期 預估人數 每生預 地  點 預估車 預估金 備註

學生+教師+家長 估費用 輛數 額 隊輔

人數

是否

用餐

一年級
【113年】

3/5(二)

158+8+76=242 710 頑皮世界

(台南市

學甲區)

6

171,820

6

二年級
【113年】

2/27(二)

162+8+60=230 720 頑皮世界

(台南市

學甲區)

6

165,600

6

三年級
【113年】

3/15(五)

170+8+0=176 810 老鍋農場

(新竹市

香山區)

5

142,560

6 是

四年級
【113年】

2/27(二)

183+9+18=210 760 麗寶樂園

(台中市

后里區)

5

159,600

7

五年級
【113年】

3/15(五)

188+9+0=197 810 九族文化

村

(南投縣

魚池鄉)

5

159,570

7

六年級

【112年】

12/7、8

(四)、(五)

168+8+0=176 2860 西湖渡假

村

(苗栗縣

三義鄉)

4

503,360

6  是

               總計：1,302,510

決議：通過

柒、臨時動議:無

承辦人                  單位主管                校長